
2021年 6月 3日 

株主の皆様へ 

大同工業株式会社 

 

当社第 128期定時株主総会における 

新型コロナウイルスの感染拡大防止のための対応について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 当社は、本年 6月 24日（木）午前 10時より、第 128期定時株主総会の開催を予定しております（以

下、「本総会」といいます。）。 

本総会においては、新型コロナウイルス（COVID-19）の感染拡大防止の観点から、慎重に検討致しま

した結果、昨年同様に適切な対策を実施させて頂いた上で、開催させて頂くことに致しましたので、下

記のとおりお知らせ致します。株主の皆様におかれましては、何卒ご理解、ご協力のほど宜しくお願い

申し上げます。 

 

記 

 

１．事前の議決権行使について 

株主の皆様におかれましては、感染拡大防止の観点から、本総会につきましては、当日のご来場はお

控え頂き、書面又はインターネット等による事前の議決権行使を頂くことを推奨致します。 

 ※詳細につきましては、「第 128期定時株主総会招集ご通知」3～4ページをご参照下さい。 

＜議決権行使期限：2021年 6月 23日（水）午後 5時 到着分又は送信分 まで＞ 

 

２．当社の対応について 

 ・昨年より、株主様へのお土産の配付は廃止させて頂いております。 

・本総会の当社役員及び運営スタッフは、検温を含め、体調を確認のうえマスク着用で対応をさせて

頂きます。 

・会場受付付近で、株主様のためのアルコール消毒液を配備致します。 

・本総会会場において、感染リスク低減のため座席間隔を拡げた座席配置とさせて頂くことから、例

年よりも会場の座席数が大幅に減少する見込みです。万が一お席がご用意できない場合、何卒ご容

赦頂きますようお願い申し上げます。 

・本総会においては、感染拡大防止のため開催時間を短縮する観点から、議場における報告事項（監

査報告を含みます）及び議案の詳細な説明は省略させて頂きます。株主様におかれましては、事前

に本総会の招集ご通知等にお目通し頂けますようお願い申し上げます。 

・当社役員につきましても、感染拡大リスクの低減及び会社の事業継続という観点から、当日の健康

状態に関わらず、一部の役員のみの出席とさせて頂く可能性がございます。 



 

３．ご来場される株主の皆様へのお願い 

・ご来場される株主の皆様におかれましては、アルコール消毒液の噴霧やマスクの着用等の、感染拡

大防止のための措置へのご協力をお願い致します。 

・せきなど体調不良と見受けられる株主様には運営スタッフからお声がけさせて頂くことがあります。 

検温や席のご移動のお願い、或いはご退出をお願いする場合がございますので、予めご了承頂きま

すようお願い申し上げます。 

・本総会終了後の、当社役員へのご挨拶、名刺交換等は、ご遠慮頂きますよう、お願い申し上げます。 

・今後の状況変化に応じて、上記対応については随時変更して参りますので、ご出席を検討される株

主様におかれましては、事前に当社ウェブサイト（https://www.did-daido.co.jp/）を必ずご覧頂きま

すようお願い申し上げます。 

 

 株主の皆様には大変ご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、事情をご賢察のうえ、ご理解とご協力を賜

りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


